ОМУТНИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
от 04.04.2011  № 11

г. Омутнинск

О внесении изменений и дополнений в решение Омутнинской

городской Думы от 23.12.2010 № 73 «О  бюджете   муниципального

образования Омутнинское городское поселение на 2011 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Омутнинское городское поселение», утверждённым решением Омутнинской городской Думы от 27.01.2006 № 24 (с изменениями от 25.10.2007 № 40), статьёй 42  Устава муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области, Омутнинская городская Дума

РЕШИЛА:

 Внести в решение Омутнинской городской Думы от 23.12.2010 № 73 «О бюджете муниципального образования Омутнинское городское поселение на 2011 год» (с изменениями и дополнениями, внесенными в решение от 08.02.2011 № 1)  следующие изменения:

 1. Статью 1 изложить в новой редакции:

 «Статья 1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Омутнинское городское поселение на 2011 год:

1) Общий объём доходов бюджета муниципального образования Омутнинское городское поселение в сумме 35626,2тыс. рублей;

2) Общий объём расходов бюджета муниципального образования  Омутнинское городское поселение в сумме 42005,8тыс. рублей;

3) Дефицит бюджета муниципального образования Омутнинское городское поселение в сумме  6379,6тыс. рублей.

              2. Статья 2 п.2 Приложение 2  утвердить в новой редакции. Прилагается.

              3. Статья 3 Приложение 4 утвердить в новой редакции. Прилагается.

              4. Статья 5 Приложение 7 утвердить в новой редакции. Прилагается.

              5. Статья 6 Приложение 8 утвердить в новой редакции. Прилагается.

              6. Статья 7 Приложение 9 утвердить в новой редакции. Прилагается.

              7. Статья 8 Приложение 10 утвердить в новой редакции. Прилагается.

              8. Статья 9 п.1 цифры «2755,0» заменить цифрой «3605,0»

                                 п.2 Приложение 11 утвердить в новой редакции. Прилагается

  9. Настоящее решение с приложениями опубликовать в сборнике основных муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области.

И.о. главы муниципального образования

Омутнинское городское поселение

Омутнинского района Кировской области                                                  С.Г. Баландин